1

PREFEITURA DE NOVA TRENTO

CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

TORNA PÚBLICO as isenções da taxa de inscrição do edital de Processo Seletivo 02/2018

conforme segue:

ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

EDUCADOR FÍSICO - NASF

Inscrição Candidato Situação

000097 SIBELI FOSSATI GARIM DEFERIDO(A)

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato Situação

000101 MARGARETI ANTONIO DA SILVA INDEFERIDO(A)

000081 MARIA CECILIA GREGORUTTI LEITE INDEFERIDO(A)

MÉDICO VETERINÁRIO

Inscrição Candidato Situação

000153 MARCOS JESUS DE SANTANNA DEFERIDO(A)

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Inscrição Candidato Situação

000055 ALINE ASSUNÇÃO INDEFERIDO(A)

000077 ANA PAULA CAVALLARI DE OLIVEIRA SALLES DEFERIDO(A)

Prefeitura Municipal de Nova Trento, 20 de abril de 2018

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI

Prefeito Municipal